
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
 

ORDINANZA n.  79 del  22-09-2016 
Comando Polizia Municipale 

 
 

 
OGGETTO: DISCIPLINA TEMPORANEA DELLA CIRCOLAZIONE IN LARGO 

CASTELLO IN OCCASIONE DI UN RADUNO DI AUTO D’EPOCA.  
 
 

I L   C O M A N D A N T E 
 
 
VISTA la richiesta prodotta dall’Associazione “Alfa Club Val Vibrata” con sede a Nereto 
(TE), intesa ad ottenere l’Autorizzazione ad un raduno di auto d’epoca “Alfa Storiche” dalle 
ore 08:30 alle ore 10:30 del 25 settembre 2016, in Largo Castello; 
RITENUTO dover adottare i necessari provvedimenti anche a tutela della pubblica 
incolumità; 
VISTO il vigente Codice della Strada ed in particolare l’Art. 7, ed il relativo Reg. di 
esecuzione; 
VISTO il D.Lgs. n. 267/2000; 
 

O R D I N A 
 
 

al fine di consentire lo svolgimento della manifestazione indicata in premessa, dalle ore 
08:00 alle ore 11:00 del 25 settembre 2016 in Largo Castello è vietata la sosta veicolare – 
con rimozione- . 
    
Manda a dar notizia della presente nelle forme di Legge e mediante l’installazione della 
prescritta necessaria segnaletica stradale da apporsi a cura dell’Ente. 
 
Gli Ufficiali e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati di vigilare sul rispetto della 
presente Ordinanza. 
 
I contravventori alla presenti Ordinanza saranno perseguiti nelle forme di Legge.  
 
 
 

 
 

 p.  IL COMANDANTE 
Magg. MUCCIANTE MAURIZIO  
d’ordine  Ten. D’Angelo Cesare 

 


